PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

от «22» ноября 2018 г. № 177
Об утверждении перечня имущества,

принимаемого в муниципальную собственность

городского поселения – город Семилуки,
находящегося в собственности

ООО «Газпром газомоторное топливо»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.2014 г. № 206 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области», на основании писем директора филиала ООО «Газпром газомоторное топливо»  О.Н. Бабаева от 03.10.2017 г. № 01.04-08/0759-17, а также заместителя генерального директора – директора филиала «Воронежэнерго» Е.А. Голубченко от 10.09.2018 г. № МР1-ВР/28/8238, в целях обеспечения законности и эффективности управления имуществом муниципального образования городское поселение – город Семилуки Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность городского поселения – город Семилуки согласно приложению.
2. Администрации городского поселения – город Семилуки внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского поселения – город Семилуки.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Гирчева А.И.)
	Глава городского поселения – город Семилуки
	С.И. Маршавин

Приложение
к решению Совета народных
депутатов городского поселения –

город Семилуки

от 22.11.2018 г. № 177
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность

городского поселения – город Семилуки

- земельный участок площадью 35 кв.м с кадастровым номером 36:28:0105003:523, расположенный по адресу: Воронежская область, Семилукский район, г. Семилуки, ул. Курская, 109/4а.